EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 02/2009 – CREFITO 11, DE 16 DE JANEIRO DE 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 02/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CREFITO 11, DE 16 DE JANEIRO DE 2009 – RETIFICAÇÃO

Eduardo Olívio Ravagni Nicolini, presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia
Ocupacional da 11ª Região – CREFITO 11, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação
do Edital nº 01/2009, de 16 de janeiro de 2009, conforme a seguir:

1. Alterar o item 5.1, do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009 – CREFITO 11, que passa a ter a
seguinte redação:

5.1. As provas objetivas serão realizadas na cidade de Brasília (DF), com data prevista para o dia 15/03/09, em
locais que serão divulgados oportunamente nos murais do CREFITO 11, na internet, no site: www.quadrix.org.br.

Brasília-DF, 29 de janeiro de 2009.

Eduardo Olívio Ravagni Nicolini

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região – CREFITO 11

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª
REGIÃO – CREFITO 11

Realização: